平成29年7月19日

市政記者クラブ 様

      観光文化交流局観光交流部国際交流課（鶴田  972-3064）

駐日モンゴル国大使館公使参事官による
市長への表敬訪問について

  このたび、駐日モンゴル国大使館公使参事官が下記のとおり市長を表敬訪問されますので、お

知らせします。

記

１ 来訪者  駐日モンゴル国大使館 ダンバダルジャー・バッチジャルガル公使参事官

＜＊姓のみで記載する場合：下線部＞

２  日 時  平成29年 7月24日（月）午前10時 00分～10時20分

３ 場 所  本庁舎4階 貴賓室（住所：名古屋市中区三の丸三丁目1番1号）

４ 応 接  市長

５ 参 考  ダンバダルジャー・バッチジャルガル公使の略歴

1989年 7月1日－2002年12月1日 モンゴル銀行 プロジェクトマネジャー、エコノミスト

2002年 12月1日－2006年 11月1日 駐日モンゴル国大使館 商務・経済担当参事官

2006年 11月1日－2007年 8月1日 大統領幹部 外交担当責任者

2007年 8月1日－2008年9月1日 産業貿易省 貿易・経済協力局次長

2008年 9月1日－2009年8月30日 外交・商務省 貿易・経済協力局副局長

2009年 9月1日－2012年2月15日 駐日モンゴル国大使館 商務・経済担当参事官

2012年 2月15日－2013年 6月1日 在大阪モンゴル国総領事館 総領事

2013年 6月1日－2015年12月31日 外務省 政策計画・調査局 参事官

2016年 1月1日－2016年8月1日 外務省 経済協力局 参事官

2016年 8月1日－現在 駐日モンゴル国大使館 公使参事官